[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      19.06.2019 № 188-па
                 п. Усть-Омчуг

Об отмене постановления администрации Тенькинского
 городского округа от 30.05.2019 № 171-па «О внесении изменений
 в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02.03.2016 № 128-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Тенькинского городского округа от 30.05.2019 № 171-па  «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02.03.2016 № 128-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»  отменить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского городского округа                                 Л.В. Яковлева
image1.png